
                                            

Uchwała Nr VI/ 139/15 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 marca 2015r. 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

do Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.  

 

Na podstawie art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) w związku 

z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.  

z  2013 r., poz.596 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wskazuje dwóch przedstawicieli do Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego  w osobach: 

 

1) Beaty  Napierały 

 

2) Bogusławy Wypych 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

   Arkadiusz Bąk 

 

 

 



Uzasadnienie. 

   

  W związku z zakończeniem II  kadencji Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, organu konsultacyjnego i opiniodawczego Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego, zachodzi potrzeba wskazania dwóch przedstawicieli Sejmiku do składu 

tego organu.  

  Uchwała Sejmiku stanowi realizację wymogu ustawowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


